
Prozentual am dichtesten des Landes/Tunierrekordes in seiner Altersklasse
1. Katrin Pareigis SchV Medewitz 305,5 100,69%

KK-Gewehr 50m Auflage Zielfernrohr
MIX - Wettbewerb - Luftgewehr - Auflage

Ingrid Schilk 314,6
Olaf Hermann 317,9
Katrin Pareigis 319,0
Frank Pareigis 313,1
Karin Steiche 314,5
Torsten Steiche 314,4
Ines Bergmann 314,4
Wolfgang Bergmann-Pl. 311,8
Anje Stempniak 314,1
Thomas Ex 312,1
Dagmar Bensdorf-Haßdenteufel 310,8
Eberhard Loos 314,8
Steffi Merkner 314,5
Hans-Jürgen Siebold 308,4
Diana David 309,7
Michael Döhler 312,1
Ursula Jentsch 309,1
Helmut Schöne 310,0
Karin Paul 310,7
Benno Schmidtchen 306,7
Daniela Seidel 305,6
Detlev-Peter Bethke 309,1
Gudrun Rothe 303,2
Bernd Rothe 310,4
Brita Heuer 309,0
Rainer Sadowski 300,0
Gudrun Donath 301,9
Reinhard Quoos 304,6
Andrea Kruse 307,1
Hubertus Kruse 292,2

16. Sonja Knodel 299,6
Torsten Knodel 292,9

17. Ingrid Schiller 264,9
Roland Lubosch 281,7

18. Martina Meier 230,0
Hans-Georg Brunk 283,6

626,2

SchGi Schönewalde 3 592,5

SchGi Sonnewalde 1 546,6

SchGi Sonnewalde 2 513,6

626,2

625,6

10.

24. Seniorenpokal  2024

G e w e h r - A u f l a g e
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599,3

SpSchV Bötzow 2

SchV Medewitz 3

SpSchV Bötzow 1

SchGi 1418 zu Bernau 1

SpSchV Bötzow 3

SchGi Biesenthal 1

SchC Wernsdorf 1

SchGi Schönewalde 1

Forster SchV 1

SV Glienicke / Nordbahn 1

SchV Medewitz 1

Korp. SchGi Werneuchen 2

SchGes Ruhland 1

SchV Medewitz 2

SchGi Templin 1



1.11.70 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  I
1. Katrin Pareigis SchV Medewitz 319,0 100,03%
2. Olaf Herrmann 1. SpSchV Bötzow 317,9
3. Karin Steiche 1. SpSchV Bötzow 314,5
4. Steffi Merkner SchV Medewitz 314,5
5. Ines Bergmann SchGi 1418 zu Bernau 314,4
6. Heike Bosetzky SchV Rüdersdorf 314,2
7. Antje Stempniak 1. SpSchV Bötzow 314,1
8. Andre Ortmann SV Glienicke/Nordbahn 313,0
9. Michael Rosenau 1. SpSchV Bötzow 312,6
10. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 312,1
11. Thomas Ex 1. SpSchV Bötzow 312,1
12. Karsten Flügel SV Glienicke/Nordbahn 310,6
13. Diana David Korp. SchGi Werneuchen 309,7
14. Brita Heuer SchC Wernsdorf 309,0
15. Angela Robus SchV Neuenhagen 308,6
16. Cornelia Mentzer SchGi 1418 zu Bernau 307,4
17. Andrea Kruse Forster SchV 307,1
18. Manfred Langner SchV Senftenberg 306,9
19. Sven Kurzidim 1. SpSchV Bötzow 306,6
20. Daniela Seidel SchGi Templin 305,6
21. Diana Wieland SchGes Ruhland 304,3
22. Kerstin Nitz SchGi Angermünde 301,7
23. Petra Biernaczyk SchGi Löhme-Seefeld 300,9
24. Jan Wunderlich Korp. SchGi Werneuchen 300,6
25. Tanja Pramschüfer SchGi Luckenwalde 297,7
26. Robert Schrade Niederlausitzer Grenzwallschüt 296,3
27. Torsten Knodel SchGi Schönewalde 292,9
28. René Heymann SchGi der Stadt Strausberg 290,8
29. Mike Melüh SchGi Schönewalde 290,4
30. Andreas König SchGi Sonnewalde 283,7
31. Jörg Simroth SchGi Schönewalde 263,4

1.11.72 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  II
1. Karl-Heinz Krüger 1. SpSchV Bötzow 315,7
2. Torsten Steiche 1. SpSchV Bötzow 314,4
3. Frank Pareigis SchV Medewitz 313,1
4. Detlef Mahlendorf SchV Stolzenhagen 310,9
5. Petra Mohns SchGi 1418 zu Bernau 310,3
6. Frank Neugebauer SchGi Frankfurt (Oder) 309,9
7. Joachim Bremer SchV Medewitz 309,0
8. Birgit Hauck SchGi Luckenwalde 308,3
9. Markus Brandenburg SchV Rüdersdorf 306,7
10. Sabine Sprie SchV Neuenhagen 303,7
11. Gabriele Sarow SchGi Angermünde 302,2
12. Rainer Sadowski SchC Wernsdorf 300,0
13. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 290,9
14. Andreas Jackat SchGi Biesenthal 290,0
15. Wolfgang Mohr SchV Ahrensfelde 246,3
16. Klaus Lehmann SchGi Schönewalde 227,5



1.11.74 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  III
1. Elke Grasnick SchV Senftenberg 313,9 100,22%
2. Karsten Mohns SchGi 1418 zu Bernau 312,2
3. Michael Döhler Korp. SchGi Werneuchen 312,1
4. Dagmar Bensdorf-Hdt. SV Glienicke/Nordbahn 310,8
5. Bernd Rothe SchGi Biesenthal 310,4
6. Hans-Jürgen Busche SchV Lieberose 310,0
7. Ilona Schütze SchV Senftenberg 309,5
8. Bernd Schulz SV Glienicke/Nordbahn 309,4
9. Hartmut Hinze SchGi Eberswalde 307,9
10. Ursula Länger SchGi Frankfurt (Oder) 307,9
11. Michael Liebmann SchGes Ruhland 305,8
12. Wolfgang Koepernick SchV Stolzenhagen 305,1
13. Reinhard Quoos SchGi Schönewalde 304,6
14. Marion Görsch SchV Ahrensfelde 304,3
15. Egbert Kunkel SchGes Ruhland 303,5
16. Reginald Thiele SchGi Frankfurt (Oder) 303,4
17. Siglinde Thiele SchGi Frankfurt (Oder) 302,7
18. Reinhard Garke Frankfurter SpSchV 301,1
19. Klaus-Peter Schönwald Forster SchV 300,4
20. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 300,2
21. Genia Rätz SchGi der Stadt Strausberg 298,1
22. Heidrun Schäling SchV Rüdersdorf 295,9
23. Axel Woite SchGi Luckenwalde 292,9
24. Hubertus Kruse Forster SchV 292,2
25. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 292,0
26. Jürgen Leber SchV Ahrensfelde 285,1
27. Heinz Schmidt SchGi Schönewalde 281,5
28. Norbert Schmidt SchV Ahrensfelde 267,8
29. Ingrid Schiller SchGi Sonnewalde 264,9
30. Martina Meier SchGi Sonnewalde 230,0

1.11.76 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  IV
1. Dieter Schilk 1. SpSchV Bötzow 313,6
2. Lothar Beyer 1. SpSchV Bötzow 311,4
3. Günther Strauch SchV Rüdersdorf 311,2
4. Karin Paul SchV Medewitz 310,7
5. Helmut Schöne SchGes Ruhland 310,2
6. Günter Kästner SchGi 1418 zu Bernau 310,0
7. Detlev-Peter Bethke SchGi Templin 309,1
8. Hans-Joachim Glaser SchGes Ruhland 308,6
9. Hans-Jürgen Siebold SchV Medewitz 308,4
10. Benno Schmidtchen SchV Medewitz 306,7
11. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 304,1
12. Heinz Länger SchGi Frankfurt (Oder) 303,6
13. Gudrun Rothe SchGi Biesenthal 303,2
14. Manfred Orth Korp. SchGi Werneuchen 302,4
15. Gudrun Donath SchGi Schönewalde 301,9
16. Jörg Niklas SchGi der Stadt Strausberg 298,0
17. Martina Butzek PSV Zossen Abt. Sportschießen 291,5
18. Sabine Thomas SchGes Ruhland 288,7
19. Klaus Seifert Niederlausitzer Grenzwallschüt 287,9
20. Roland Lubosch SchGi Sonnewalde 281,7
21. Bärbel Schulze SchGi Schönewalde 273,6



1.11.78 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  V
1. Eberhard Loos SV Glienicke/Nordbahn 314,8
2. Ingrid Schilk 1. SpSchV Bötzow 314,6
3. Wolfgang Bergmann-Pl. SchGi 1418 zu Bernau 311,8
4. Ursula Jentsch SchGes Ruhland 309,1
5. Sonja Knodel SchGi Schönewalde 299,6
6. Erika Mrosk SchGes Ruhland 290,3
7. Bernd Kurpiers SchV Ahrensfelde 289,2
8. Wolfgang Lowinski SchGi Angermünde 284,7
9. Hans-Georg Brunk SchGi Sonnewalde 283,6
10. Emil Czulkowski SchV Rüdersdorf 282,8
11. Horst Ernst SchGi Luckenwalde 269,0



KK  Gewehr  50m - Auflage - Diopter

9.11.70 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in   I
1. Ines Bergmann SchGi 1418 zu Bernau 301,7
2. Angela Robus SchV Neuenhagen 299,1
3. Katrin Pareigis SchV Medewitz 296,2
4. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 291,3
5. Sven Kurzidim 1. SpSchV Bötzow 289,2
6. Petra Biernaczyk SchGi Löhme-Seefeld 286,7
7. Manfred Langner SchV Senftenberg 281,5
8. Torsten Knodel SchGi Schönewalde 278,2
9. Heike Bosetzky SchV Rüdersdorf 272,0
10. René Heymann SchGi der Stadt Strausberg 259,9
11. Mike Melüh SchGi Schönewalde 254,9
12. Jörg Simroth SchGi Schönewalde 253,0

9.11.72 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in  II
1. Joachim Bremer SchV Medewitz 307,7
2. Frank Pareigis SchV Medewitz 295,9
3. Frank Völzke SchGi Löhme-Seefeld 292,4
4. Markus Brandenburg SchV Rüdersdorf 292,0
5. Birgit Hauck SchGi Luckenwalde 291,4
6. Petra Mohns SchGi 1418 zu Bernau 286,8
7. Sabine Sprie SchV Neuenhagen 285,2
8. Frank Neugebauer SchGi Frankfurt (Oder) 269,5
9. Andreas Vogel SchGi Luckenwalde 255,9
10. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 254,3
11. Klaus Will Korp. SchGi Werneuchen 253,1
12. Andreas Jackat SchGi Biesenthal 251,1

9.11.74 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in  III
1. Jürgen Rescheleit SchGi Woltersdorf 294,7
2. Michael Döhler Korp. SchGi Werneuchen 293,0
3. Marion Görsch SchV Ahrensfelde 291,8
4. Elke Grasnick SchV Senftenberg 285,1
5. Hans-Jürgen Busche SchV Lieberose 281,0
6. Bernd Rothe SchGi Biesenthal 280,3
7. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 267,6
8. Axel Woite SchGi Luckenwalde 265,7
9. Harald Schäfer SchV Senftenberg 258,9
10. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 239,2



9.11.76 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in  IV
1. Günther Strauch SchV Rüdersdorf 299,2
2. Joachim Lau SchGi zu Potsdam 1465 e.V 298,9
3. Karin Paul SchV Medewitz 298,4
4. Benno Schmidtchen SchV Medewitz 297,7
5. Günter Kästner SchGi 1418 zu Bernau 295,1
6. Manfred Orth Korp. SchGi Werneuchen 293,3
7. Dieter Schilk 1. SpSchV Bötzow 287,0
8. Erhard Kloth SchGi zu Potsdam 1465 e.V 278,1
9. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 272,7
10. Martina Butzek PSV Zossen Abt. Sportschießen 271,3
11. Gudrun Donath SchGi Schönewalde 262,8
12. Bärbel Schulze SchGi Schönewalde 257,7
13. Roland Storch SchV Senftenberg 247,1
14. Kirsten Opitz SchGi Altlandsberg 169,5

9.11.78 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in  V
1. Wolfgang Bergmann-Pl. SchGi 1418 zu Bernau 301,4
2. Ingrid Schilk 1. SpSchV Bötzow 288,4
3. Sonja Knodel SchGi Schönewalde 287,2
4. Emil Czulkowski SchV Rüdersdorf 283,1
5. Horst Ernst SchGi Luckenwalde 188,8



KK  Gewehr  50m - Auflage - Zielfernrohr

9.12.70 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  I
1. Katrin Pareigis SchV Medewitz 305,5 100,69%
2. Angela Robus SchV Neuenhagen 302,7
3. Daniela Seidel SchGi Templin 302,4
4. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 296,9
5. Birgit Brunk SpSchV Liebenthal 295,5
6. Robert Schrade Niederlausitzer Grenzwallschüt 293,4
7. Diana David Korp. SchGi Werneuchen 292,1
8. Jan Wunderlich Korp. SchGi Werneuchen 286,6
9. René Heymann SchGi der Stadt Strausberg 286,5
10. Sven Kurzidim 1. SpSchV Bötzow 284,7
11. Norbert Brunk SpSchV Liebenthal 276,9
12. Jörg Simroth SchGi Schönewalde 249,5

9.12.72 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  II
1. Joachim Bremer SchV Medewitz 304,0
2. Christoph Seifarth SchGi 94 Grüneberg 299,6
3. Frank Pareigis SchV Medewitz 297,8
4. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 290,1
5. Frank Völzke SchGi Löhme-Seefeld 287,0
6. Markus Brandenburg SchV Rüdersdorf 286,2
7. Klaus Will Korp. SchGi Werneuchen 285,3
8. Wolfgang Mohr SchV Ahrensfelde 236,9
9. Klaus Lehmann SchGi Schönewalde 234,8

9.12.74 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  III
1. Jürgen Rescheleit SchGi Woltersdorf 306,3
2. Jürgen Leber SchV Ahrensfelde 297,6
3. Michael Döhler Korp. SchGi Werneuchen 296,1
4. Harald Schäfer SchV Senftenberg 294,9
5. Hartmut Hinze SchGi Eberswalde 291,7
6. Hans-Jürgen Busche SchV Lieberose 284,8
7. Frank Herzig SchGi zu Potsdam 1465 e.V 284,7
8. Helmut Briesemeister SchGi 94 Grüneberg 283,4
9. Karsten Mohns SchGi 1418 zu Bernau 282,5
10. Genia Rätz SchGi der Stadt Strausberg 281,6
11. Bernd Martens SpSchV Liebenthal 278,6
12. Reinhard Quoos SchGi Schönewalde 278,4
13. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 272,3
14. Heinz Schmidt SchGi Schönewalde 267,7
15. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 212,2



9.12.76 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  IV
1. Detlev-Peter Bethke SchGi Templin 303,1
2. Günther Strauch SchV Rüdersdorf 302,4
3. Joachim Lau SchGi zu Potsdam 1465 e.V 294,8
4. Benno Schmidtchen SchV Medewitz 294,2
5. Dieter Schilk 1. SpSchV Bötzow 293,5
6. Lothar Beyer 1. SpSchV Bötzow 287,5
7. Manfred Orth Korp. SchGi Werneuchen 287,5
8. Karin Paul SchV Medewitz 284,9
9. Achim Nitsche SpSchV Liebenthal 277,5
10. Jörg Niklas SchGi der Stadt Strausberg 267,6
11. Wilfried Renisch SchGi der Stadt Strausberg 264,6
12. Klaus Seifert Niederlausitzer Grenzwallschüt 251,6
13. Rainer Opitz SchGi Altlandsberg 248,1
14. René David SchGi Altlandsberg 200,0
15. Michael David SchGi Altlandsberg 198,1

9.12.78 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  V
1. Ingrid Schilk 1. SpSchV Bötzow 293,4
2. Bernd Kurpiers SchV Ahrensfelde 282,2
3. Klaus Hanf SchGi 94 Grüneberg 280,9
4. Wolfgang Lowinski SchGi Angermünde 263,0



Prozentual am dichtesten des Landes/Tunierrekordes in seiner Altersklasse
1. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 307,2 101,02%

Luftpistole - Auflage

Heike Bosetzky 307,8
Falko Maaß 307,2
Sabine Radtke 306,8
Michael Becker 283,4
Beate-Charlotte Busack 298,0
Erhard Kloth 290,9
Dagmar Bensdorf-Haßdenteufel 288,9
Manfred Peters 298,8
Gudrun Rothe 288,7
Karl-Heinz Gleich 297,9
Birgit Brunk 295,0
Norbert Brunk 291,5
Brita Heuer 291,9
Rainer Sadowski 290,8
Andrea Kruse 302,4
Hubertus Kruse 278,5
Cornelia Mentzer 303,7
Wolfgang Bergmann-Pl. 274,4
Steffi Merkner 290,1
Hans-Jürgen Siebold 282,2
Birgit Rössing 290,2
Bernd Rothe 269,4
Gudrun Donath 263,8
Torsten Knodel 284,8
Bärbel Schulze 258,3
Mike Melüh 258,5

13. SchGi Schönewalde 1 516,8

11. SchGi Biesenthal 2 559,6

12. SchGi Schönewalde 2 548,6

9. SchGi zu Bernau 1 578,1

10. SchV Medewitz 1 572,3

7. SchC Wernsdorf 1 582,7

8. Forster SchV 1 580,9

5. SchGi Biesenthal 1 586,6

6. SSV Liebenthal 1 586,5

3. SchGi zu Potsdam 1 588,9

4. SV Glienicke / Nordbahn 1 587,7

1. SchV Rüdersdorf 1 615,0

2. SchGi zu Potsdam 2 590,2

P i s t o l e - A u f l a g e



2.11.70 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  I
1. Heike Bosetzky SchV Rüdersdorf 307,8 99,97%
2. Sabine Radtke SchGi zu Potsdam 1465 e.V 306,8
3. Cornelia Mentzer SchGi 1418 zu Bernau 303,7
4. Andrea Kruse Forster SchV 302,4
5. Thomas Siwek SchGi 1418 zu Bernau 298,5
6. Michael Stillfried SchGi zu Potsdam 1465 e.V 297,9
7. Tilo Petsche SpSchV Liebenthal 296,7
8. Birgit Brunk SpSchV Liebenthal 295,0
9. Brita Heuer SchC Wernsdorf 291,9
10. Norbert Brunk SpSchV Liebenthal 291,5
11. Birgit Rössing SchGi Biesenthal 290,2
12. Steffi Merkner SchV Medewitz 290,1
13. Heiko Starke 1. SpSchV Bötzow 287,6
14. Robert Schrade Niederlausitzer Grenzwallschüt 286,0
15. Kerstin Nitz SchGi Angermünde 285,0
16. Torsten Knodel SchGi Schönewalde 284,8
17. Tanja Pramschüfer SchGi Luckenwalde 276,2
18. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 275,7
19. Daniela Seidel SchGi Templin 274,8
20. Andre Ortmann SV Glienicke/Nordbahn 272,3
21. René Heymann SchGi der Stadt Strausberg 258,8
22. Mike Melüh SchGi Schönewalde 258,5
23. Ines Bergmann SchGi 1418 zu Bernau 113,9

2.11.72 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  II
1. Markus Brandenburg SchV Rüdersdorf 301,3
2. Jörg Buhl Frankfurter SpSchV 297,5
3. Frank Völzke SchGi Löhme-Seefeld 296,3
4. Frank Schieschke SpSchV Liebenthal 296,0
5. Sabine Sprie SchV Neuenhagen 291,9
6. Thomas Bäcker SchV Rüdersdorf 291,0
7. Rainer Sadowski SchC Wernsdorf 290,8
8. Gabriele Sarow SchGi Angermünde 283,5
9. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 253,5

2.11.74 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  III
1. Michael Döhler Korp. SchGi Werneuchen 299,3
2. Axel Woite SchGi Luckenwalde 297,2
3. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 294,7
4. Hartmut Hinze SchGi Eberswalde 294,3
5. Dietmar Mundt Priv.SchGi Finsterwalde 292,9
6. Michael Liebmann SchGes Ruhland 291,0
7. Marion Görsch SchV Ahrensfelde 289,4
8. Dagmar Bensdorf-Hdt. SV Glienicke/Nordbahn 288,9
9. Genia Rätz SchGi der Stadt Strausberg 283,1
10. Hubertus Kruse Forster SchV 278,5
11. Gabriele Hahne Frankfurter SpSchV 274,0
12. Bernd Rothe SchGi Biesenthal 269,4
13. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 245,9



2.11.76 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  IV
1. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 307,2 101,02%
2. Detlev-Peter Bethke SchGi Templin 306,7
3. Manfred Peters SV Glienicke/Nordbahn 298,8
4. Beate-Charlotte Busack SchGi zu Potsdam 1465 e.V 298,0
5. Klaus Büttner SchV Ahrensfelde 293,7
6. Erhard Kloth SchGi zu Potsdam 1465 e.V 290,9
7. Gudrun Rothe SchGi Biesenthal 288,7
8. Hans-Peter Reitzig Wittenberger SchGi 288,4
9. Michael Becker SchGi zu Potsdam 1465 e.V 283,4
10. Hans-Jürgen Siebold SchV Medewitz 282,2
11. Klaus Seifert Niederlausitzer Grenzwallschüt 268,2
12. Gudrun Donath SchGi Schönewalde 263,8
13. Bärbel Schulze SchGi Schönewalde 258,3
14. Wilfried Holl SchV Stolzenhagen 254,9

2.11.78 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  V
1. Karl-Heinz Gleich SchGi Biesenthal 297,9
2. Emil Czulkowski SchV Rüdersdorf 294,2
3. Uwe Krause SchGi Luckenwalde 291,7
4. Klaus Krüger Korp. SchGi Werneuchen 291,0
5. Hans-Georg Brunk SchGi Sonnewalde 280,7
6. Ursula Jentsch SchGes Ruhland 277,8 100,98%
7. Wolfgang Bergmann-Pl. SchGi 1418 zu Bernau 274,4
8. Sonja Knodel SchGi Schönewalde 265,0



KK  Pistole - Auflage

2.42.70 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  I
1. Michael Stillfried SchGi zu Potsdam 1465 e.V 283
2. Sabine Radtke SchGi zu Potsdam 1465 e.V 281
3. Tilo Petsche SpSchV Liebenthal 278
4. Robert Schrade Niederlausitzer Grenzwallschüt 277
5. Andrea Kruse Forster SchV 275
6. Thomas Siwek SchGi 1418 zu Bernau 271
7. Heike Bosetzky SchV Rüdersdorf 269
8. Brita Heuer SchC Wernsdorf 266
9. Birgit Rössing SchGi Biesenthal 243
10. Tanja Pramschüfer SchGi Luckenwalde 239

2.42.72 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  II
1. Rainer Sadowski SchC Wernsdorf 274
2. Frank Schieschke SpSchV Liebenthal 272
3. Gabriele Sarow SchGi Angermünde 264
4. Ulrich Ewert SchGi Altlandsberg 223

2.42.74 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  III
1. Hubertus Kruse Forster SchV 275
2. Hartmut Hinze SchGi Eberswalde 274
3. Marion Görsch SchV Ahrensfelde 273
4. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 256
5. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 247
6. Axel Woite SchGi Luckenwalde 228
7. Rolf Welk SchGi Altlandsberg 185

2.42.76 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  IV
1. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 287
2. Beate-Charlotte Busack SchGi zu Potsdam 1465 e.V 287
3. Gudrun Rothe SchGi Biesenthal 282
4. Michael Becker SchGi zu Potsdam 1465 e.V 277
5. Erhard Kloth SchGi zu Potsdam 1465 e.V 273
6. Klaus Büttner SchV Ahrensfelde 265
7. Hans-Jürgen Siebold SchV Medewitz 261
8. Klaus Seifert Niederlausitzer Grenzwallschüt 258
9. Jörg Niklas SchGi der Stadt Strausberg 247
10. Wilfried Holl SchV Stolzenhagen 231
11. Hartmut Behrendt Wittenberger SchGi 217
12. Michael David SchGi Altlandsberg 211
13. René David SchGi Altlandsberg 196
14. Dietmar Ermert SchGi Altlandsberg 172

2.42.78 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  V
1. Uwe Krause SchGi Luckenwalde 284
2. Karl-Heinz Gleich SchGi Biesenthal 268
3. Emil Czulkowski SchV Rüdersdorf 267
4. Bernd Kurpiers SchV Ahrensfelde 255


